罗源县西兰乡Y011岭洋线破石至上洋（研学小镇）公路改建工程（重新招标）—招标文件补遗书（编号02号）

招标编号：E3501230102802094001

各投标人：现将罗源县西兰乡Y011岭洋线破石至上洋（研学小镇）公路改建工程（重新招标）有关事项补遗如下：

1、招标文件第二章投标人须知条款号10需要补充的其他内容10.9.12条款补充：“投标人在投标文件中填报的资质、业绩、主要人员资历和目前
在岗情况信用等级等信息，应与其在交通运输主管部门“全国公路建设市场监督管理系统”上填报并发布的相关信息一致（除省级相关部门许

可资质的公路工程施工企业外）。投标人应根据本单位实际情况及时完成相关信息的申报、录入和动态更新，并对相关信息的真实性、完整性

和准确性负责。（依据交公路发(2025)26号文规定，对省级相关部门许可资质的公路工程设计、施工和监理企业，不得将企业未在全国公路建设
市场监督管理系统中录入相关信息作为否决投标或不予加分的条件。）

本补遗书内容作为《招标文件》的组成部分，具有约束作用。各次补遗书将按时序编号，如先后发出的补遗书有不一致之处，以编号最后的补

遗书为准。投标人应自行查阅，后果自负。

招标人：罗源县西兰乡人民政府

招标代理机构：福建顺恒工程项目管理有限公司

时间：2026年1月28日